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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број
Опис на движниот имот Адреса

Опфат на движниот 

имот што се 

продава

Старост

Заложно право или 

други товари на 

движниот имот

Цена без ДДВ Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8

1

стока на залиха подвижни 

предмети- картонски плочи, 

картонски гајби, котури хартија, 

кутии, тацни (опишани во 

Спецификација ) во превземениот објект 

артонски плочи, 

картонски гајби, котури 

хартија, кутии

2017/2018 година не 4.220.000 мкд

Сектор Администрација 

,              тел 3219587 , 

070326177

2

опрема за млин - во склоп на  

деловен простор( млин)  ИЛ 1079 

КО Камењане КП 272 дел 3 Тетово
во превземениот објект 

машини за мелење на 

жито и други житни 

култури

2003 година не 1.813.000 ден.

Сектор Администрација 

,              тел 3219587 , 

070326177

Извештај

За движниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.03.2021 година


